Model DBM230
'II EUICL T L Wet and Dry Diamond Core Drill 230mm

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE Pos. Item No.  Description

001 EE73537100 ARMATURE ASS'Y 220-240V
002 EE80410021 BALL BEARING 6000ZZ

003 EE83000031 BEARING BOX

004 EE80410101 BALL BEARING 6201RSZ
005 EE80420160 BEARING BOX 12x15x12,5
006 EE80201321 SAFETY WASHER 12

007 EE80900159 MOTOR HOUSING

008 EE73R53150 FIELD 230-240V ASSY

010 EE80201199 BRUSH HOLDER CPL.

011 EE80700019 BRUSH

012 EE80900073 BRUSH HOLDER CAP

013 EE80201270 PAN HEAD SCREW 4,2x13
014 EE80201234 SCREW MEPLAST 3x78
015 EE80201252 PAN HEAD SCREW 2,9x13
016 EE85000097 BAFFLE PLATE

017 EE80201425 TAPPING SCREW 4,5X60
018 EE73537240 HOUSING A

019 EE80201286 TAPPING SCREW 4,8x70
020 EE75613425 HOUSING B

022 EE80600119 SWITCH

023 EE80500010 CONDENSER

024 EE80600174 CORD GUARD

025 EE73533262 PRCD-SWITCH CPL.

026 EE73537610 GEAR HOUSING COVER
027 EE80200757 GRUB SCREW M6x6

028 EE83000042 SHAFT SEALING RING KEIV 15x21x3
029 EE80201351 RETAINING RING 32/1,5
030 EE80420150 NEEDLE BEARING HK 2012
031 EE80420130 NEEDLE BEARING HK 1212
032 EE73531420 SPINDLE

034 EE83000073 SHAFT SEALING RING 40x52x7
035 EE83000074 SHAFT SEALING RING 40x55x7
036 EE80200607 FITTING KEY 6x6x32

037 EE80201337 SAFETY WASHER 52/2

038 EE80420155 NEADLE BEARING NKS 37

039 EE73531450 RING

040 EE80420165 DISKLS 3047

041 EE80420038 AXIAL-NEEDELBEARING AXK3047A
042 EE80420168 DISK ZS3151

043 EE80200717 PLATE SPRING 50x25,4x3

044 EE73531425 SUPPORTING DISK

045 EE73533430 GEAR

047 EE73531423 SIZE ZYLINDER
048 EE85000076 BREAK DISK

049 EE80201010 HEX NUT M24x1,5
050 EE73537400 GEAR HOUSING

. “Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen.
Seite 1/3 Stand 2009/3/6 +PG=Preisgruppe; Z=Zubehtr; *PG* = Neue Artikel-Nr.; [:=ben. Anzahl Modell DBM230




Model DBM230
'II [/ 2 A Wet and Dry Diamond Core Drill 230mm

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE Pos. Item No.  Description

051 EE73531410 RING

052 EEB80201125 HEX. SOCKET HEAD BOLT M6x25
053 EEB80201362 STOP RING S6

054 EEB80201211 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5x55
055 EE83000080 O-RING 50,52x1,78

056 EE80201050 BUSH

057 EE80201406 LOCKING SCREW 1/8"

058 EE83000106 GASKET RING 1/8"

059 EE82000066 GASKET

060 EE73531545 SPEED CHANGE LEVER ASS'Y
061 EE73531540 TOGGLE KNOB

062 EE80200578 PIN 4,6x12

063 EE83000081 O-RING 18,77x1,75

064 EE73531542 GEAR LEVER

065 EE80200579 PIN 5,6x14

066 EE80201364 LOCK WASHER 5

067 EE80201230 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5x12

069 EE73533490 GEAR SHAFT

070 EEB80410081 STEEL BALL 5

071 EE80200694 COMPRESSION SPRING D079
072 EE80200610 FITTING KEY 6x6x5C

073 EE73531460 SPUR GEAR A

075 EE73531494 RING 20x24,5x1

076 EE80200749 RING SPRING 20

077 EE73531550 CONTROL GEAR

078 EE73531470 SPUR GEAR B

079 EEB80200514 RING 16x22x1

080 EEB80201316 SAFETY WASHER 16x1
081 EE73325185 GROUND WIRE KABLE
082 EEB80201200 OVAL HEAD SCREW M4x6
083 EEB80200752 SELF LOCK 4,3

084 EE73531500 LAYSHAFT

085 EEB80200600 FITTING KEY 5x5x1C
086 EE73531440 SPUR GEAR C

087 EE73533510 SPUR GEAR D

088 EE80410031 BALL BEARING

089 EE80410160 BALL BEARING 6302

091 EE83000109 TUBE
092 EE83000107 GASKET RING 1/4"
093 EE83000117 BALL VALVE

095 EE83000124 SUPPORT

097 EE80601153 HOLDER

098 EE80601154 LED

099 EE80201295 PLASTIC NUT

100 EE80601155 CIRCUIT BOARD

101 EE80201273 PAN HEAD SCREW 4,2x25

Model DBM230



